
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
_______________________________________________________________ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 21 » декабря 2015                                                                        № 46 - ПМА 
 

 
О возврате в 2015 году неиспользованного остатка межбюджетных 

трансфертов, полученных из бюджета города Севастополя в форме иных 
межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ по содержанию муниципальных служащих, в рамках 
которых отражаются расходы по реализации полномочий по решению 
вопросов местного значения, предусмотренных пунктами 1-8 части 1 статьи 9 
Закона города Севастополя от 30 декабря 2014 № 102-ЗС «О местном 
самоуправлении в городе Севастополе» связанные с содержанием 
муниципальных служащих и реализацией возложенных полномочий 
 

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях выполнения подпункт 2.3.6 пункта 2.3 раздела 2 
Соглашения от 24 августа 2015 № 7.2 - 15/8 «О предоставлении иных 
межбюджетных трансфертов в 2015 году на финансовое обеспечение 
внутригородских муниципальных образований по содержанию 
муниципальных служащих, в рамках которых отражаются расходы по 
реализации полномочий по решению вопросов местного значения, 
предусмотренных пунктами 1-8 части 1 статьи 9 Закона города Севастополя 
от 30 декабря 2014г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе 
Севастополе» связанные с содержанием муниципальных служащих и 
реализацией возложенных полномочий», заключенного между 
Департаментом финансов города Севастополя и местной администрацией 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, местная администрация 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ постановляет: 



1. Перечислить в доход бюджета города Севастополя неиспользованный 
по состоянию на 25 декабря 2015 остаток межбюджетных трансфертов                          
в сумме 277 230 руб. 41 коп., полученных из бюджета города Севастополя по 
коду дохода «920 2 02 04999 03 1000 151» в форме иных межбюджетных 
трансфертов на финансовое обеспечение внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ по 
содержанию муниципальных служащих, в рамках которых отражаются 
расходы по реализации полномочий по решению вопросов местного 
значения, предусмотренных пунктами 1-8 части 1 статьи 9 Закона города 
Севастополя от 30 декабря 2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в 
городе Севастополе» связанные с содержанием муниципальных служащих и 
реализацией возложенных полномочий.       

2.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия. 
3.    Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы местной администрации внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ (О.В. Гомонец). 

 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов 


